
No Contrato Nombre Completo CARGO CEDULA INICIO RUBRO TIEMPO CONTRATO ADICION Saldo a Termi VALOR

Contrato TOTAL 

1 Eleany Mena Mena Medico General 1.088.326.742   01/01/2021  212 0202 009002 6 meses  $  28.158.000,00 3.356.400,00$  31.514.400,00$  

2 Edwin Harol Jaramillo Pelaez Enfermero Profesional         79.752.961   01/01/2021  212 0202 009002 6 meses  $  17.278.560,00 17.278.560,00$  

3 Hugo Alfonso Agudelo Cañas Enfermero Profesional           4.423.658   01/01/2021  212 0202 009002 6 meses  $  16.835.520,00 16.835.520,00$  

4 Magnolia Estrada Valencia Auxiliar de Enfermeria         33.816.003   01/01/2021 212 0202 009003 6 meses 8.364.000,00$     720.800,00$      9.084.800,00$     

5 Mileidy Ramirez Marin Auxiliar de Enfermeria 1.096.645.303   01/01/2021 212 0202 009003 6 meses 8.364.000,00$     102.000,00$      8.466.000,00$     

6 Luis Fernando Roman Fuentes Conductor           4.423.157   01/01/2021  212 0202 008008 6 meses  $    8.711.040,00 518.504,00-$        8.192.536,00$     

7 Danna Verena Gutierrez Gamero Bacteriologa 1.088.012.151   01/01/2021 212 0202 009002 6 meses  $  19.400.040,00 19.400.040,00$  

8 Maria Consuelo Duque Betancur Servicios Generales 24.658.934        01/01/2021  212 0202 008004 6 meses  $    7.207.200,00 7.207.200,00$     

9 Ana Ruby Orrego Giraldo Servicios Generales 24.659.839        01/01/2021  212 0202 008004 6 meses  $    7.207.200,00 7.207.200,00$     

10 Valentina Castillo Ospina Medico General        1.094.956.464   01/01/2021  212 0202 009002 6 meses  $  28.158.000,00 734.800,00-$        27.423.200,00$  

11 Jorge Hernan Murcia Medico General    1.097.033.233   01/01/2021  212 0202 009002 6 meses  $  28.158.000,00 1.616.400,00$  48.400,00-$          29.726.000,00$  

12 Adriana Maria londoño Aux. de facturacion         41.918.043   01/01/2021  212 0202 008008 6 meses  $    7.207.200,00 880.880,00-$        6.326.320,00$     

13 Marlly Julieth Giraldo Rios Aux. de facturacion 1.096.645.072   01/01/2021  212 0202 008008 6 meses  $    7.207.200,00 7.207.200,00$     

14 Valentina Garcia Vargas Enfermero Profesional    1.096.647.337   02/01/2021  212 0202 009002 6 meses  $  16.835.520,00 16.835.520,00$  

15 Vanesa  Vallejo Bartolo Enfermero Profesional    1.088.281.503   02/01/2021  212 0202 009002 6 meses  $  16.835.520,00 16.835.520,00$  

16 Viky Arboleda Alzate Auxiliar de Enfermeria 1.096.644.912   02/01/2021 212 0202 009003 6 meses 8.364.000,00$     149.600,00$      8.513.600,00$     

17 Alejandro Herrera Salazar Auxiliar de Enfermeria 1.096.646.510   02/01/2021 212 0202 009003 6 meses 8.364.000,00$     74.800,00$        8.438.800,00$     

18 Martha Yuliet Estrada Valencia Auxiliar de Enfermeria 24.661.546        02/01/2021 212 0202 009003 6 meses 8.364.000,00$     6.568.800,00-$     1.795.200,00$     

19 Vanesa Davila Gonzalez Auxiliar de Enfermeria    1.010.075.233   02/01/2021 212 0202 009003 6 meses 8.364.000,00$     319.600,00$      8.683.600,00$     

20 Amanda Catalina Hurtado Auxiliar de Enfermeria 1.096.645.783   02/01/2021 212 0202 009003 6 meses 8.364.000,00$     435.200,00$      8.799.200,00$     

21 Yesica Alejandra Giraldo Auxiliar de Enfermeria 1.096.646.426   02/01/2021 212 0202 009003 6 meses 8.364.000,00$     523.600,00-$        7.840.400,00$     

22 Carolina Herrera Londoño Odontologa 1.096.645.845   02/01/2021 212 0202 009002 6 meses  $  16.835.520,00 1.436.374,00-$     15.399.146,00$  

23 Angie Natalia Naranjo Auxiliar de Odontologia 1.096.645.160   02/01/2021 212 0202 009003 6 meses  $    7.207.200,00 7.207.200,00$     

24 Martha Liliana Marin Marin Auxiliar de Odontologia 24.660.852        02/01/2021 212 0202 009003 6 meses  $    7.207.200,00 360.360,00-$        6.846.840,00$     

25 Natalia Aguirre Montoya Auxiliar de Vacunacion    1.096.646.634   02/01/2021 212 0202 009003 6 meses  $    7.207.200,00 7.207.200,00$     

26 Camilo Giraldo Villada Aux. Farmacia 1.096.647.460   02/01/2021 212 0202 009003 6 meses  $    7.207.200,00 7.207.200,00$     

27 Johanna Janice Mesa Alzate Regente 41.931.028        02/01/2021 212 0202 009003 2 meses  $    3.402.672,00 3.402.672,00$     

28 Maria Alejandra Ramirez Guevara Trabajadora Social 1.096.646.126   02/01/2021 212 0202 009002 1 meses  $  12.022.608,00 10.018.840,00-$  2.003.768,00$     

29 Isleny Sanchez Briñez Contadora         24.815.493   02/01/2021  212 0202 008005 6 meses  $  12.780.144,00 8.520.096,00-$     4.260.048,00$     

30 Alexandra Hoyos B. Cartera 1.094.933.179   02/01/2021  212 0202 008005 6 meses  $  12.022.608,00 12.022.608,00$  

31 Luisa Fernanda Arboleda Lopez Auxiliar de tesoreria 1.094.938.563   02/01/2021  212 0202 008005 6 meses  $  12.022.608,00 12.022.608,00$  

32 sandra Milena Garcia Millas Ingenira en sistemas -Informes         41.956.685   02/01/2021  212 0202 008005 6 meses  $    7.086.456,00 7.086.456,00$     

33 Diana Marcela Franco Patiño Ingeniera de Sistemas 1.096.645.873   02/01/2021  212 0202 008005 6 meses  $  12.022.608,00 12.022.608,00$  

34 Aidee Giraldo Marin Aux. de archivo         24.659.029   02/01/2021  212 0202 008008 6 meses  $    7.207.200,00 7.207.200,00$     

35 Maria Luz Martinez Rincon Estadistica 24.601.757        02/01/2021  212 0202 008005 6 meses  $  12.022.608,00 12.022.608,00$  

36 Erika Marley Alipio Auxiliar Administrativo     1.096.645.720   02/01/2021  212 0202 008008 1 meses  $  12.022.608,00 10.018.840,00-$  2.003.768,00$     

37 Mary Luz Loaiza Ocampo Auxiliar administrativo (citas y facturacion)         24.661.766   
02/01/2021  212 0202 008008 6 meses  $    7.207.200,00 7.207.200,00$     

38 Yecenia Maria Ramirez Colorado Auxiliar administrativo (citas y facturacion)    1.096.654.702   
02/01/2021  212 0202 008008 6 meses  $    7.207.200,00 7.207.200,00$     

39 Laura Sofia Morales Giraldo SIAU 1.094.955.500   02/01/2021  212 0202 008008 1 meses  $    7.207.200,00 6.006.000,00-$     1.201.200,00$     

40 Martha Cecilia Cardona lopez Control interno         31.953.986   02/01/2021  212 0202 008005 6 meses  $  12.022.608,00 12.022.608,00$  

41 Erika Andrea Nieto Angarita Asesor de Calidad 41.949.233        02/01/2021  212 0202 008005 6 meses  $  12.022.608,00 12.022.608,00$  

42 Mariana Parra Franco Asesor de seguridad 1.096.645.771   02/01/2021  212 0202 008005 6 meses  $  12.022.608,00 12.022.608,00$  

44 Luis Orlando Garcia Vanegas Mantenimiento p 4.422.924          02/01/2021  212 0202 008004 6 meses  $    9.172.800,00 9.172.800,00$     
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45 carlos Mario Arias Cardenas Conductor 1.096.647.586   02/01/2021  212 0202 008008 6 meses  $    8.711.040,00 8.711.040,00$     

46 Tulio Andres Alvarez Caceres Medico General 94.368.704        02/01/2021  212 0202 009002 6 meses  $  28.158.000,00 13.038.000,00-$  15.120.000,00$  

50 Maria Jose Lopez Benavides Medico General 1.085.332.208   02/01/2021  212 0202 009002 6 meses  $  28.158.000,00 5.276.400,00-$     22.881.600,00$  

52 Julio Cesar Valencia ACOFIPRO Asesor Juridico 16.228.172        01/02/2021  212 0202 008005 5 meses  $  15.000.000,00 15.000.000,00$  

53 Maria Alejandra Ramirez Guevara Trabajadora Social 1.096.646.126   01/02/2021  212 0202 009002 5 meses  $  10.018.840,00 10.018.840,00$  

54 Laura Sofia Morales Giraldo SIAU 1.094.955.500   01/02/2021  212 0202 008008 5 meses  $    6.006.000,00 6.006.000,00$     

55 Leidi Viviana Rincon Giraldo Auxiliar Administrativo     1.096.645.498   01/02/2021  212 0202 008008 5 meses  $    6.006.000,00 6.006.000,00$     

56 Erika Marley Alipio Auxiliar Administrativo     1.096.645.720   01/02/2021  212 0202 008008 5 meses  $  10.018.840,00 2.003.768,00-$     8.015.072,00$     

57 Johanna Janice Mesa Alzate Regente 41.931.028        01/03/2021 212 0202 009003 4 meses  $    6.805.344,00 6.805.344,00$     

58 Paola Fernanda Londoño R Auxiliar Enfermeria 41.931.028        08/03/2021 212 0202 009003 3 meses  $    1.734.000,00 95.200,00-$          1.638.800,00$     

59 Carlos Hernan Duque Garcia Contador 9,732,119 11/03/2021  212 0202 008005 21 días 3 mes  $    7.881.089,00 3.023.357,00-$     4.857.732,00$     

60 Carlos David Ramos Sarmiento Medico General    1.094.942.979   07/04/2021  212 0202 009002 18 días 2 mes  $  14.079.000,00 1.305.200,00-$     12.773.800,00$  

61 sandra Milena Garcia Millas Ingenira en sistemas -Informes         41.956.685   07/04/2021  212 0202 008005 18 días 2 mes  $    6.614.025,00 6.614.025,00$     

62 Luz Alba  Botero Guevara Medico General         41.893.460   03/05/2021  212 0202 009002 2 meses  $    4.840.000,00 484.000,00-$        4.356.000,00$     

63 Isleny Sanchez Briñez Contadora         24.815.493   19/05/2021  212 0202 008005 13 dias 01 mes  $    3.023.250,00 3.023.250,00$     

64 Luis Alberto burbano tecnico Sanemiento         12.957.252   08/06/2021  212 0202 009003 5 meses 6.760.000,00$     6.760.000,00$     

65 Enny Johanna Tobar Spicologa         41.949.001   08/06/2021  212 0202 009002 5 meses 5.200.000,00$     5.200.000,00$     

66 sandra Milena Garcia Millas Ingenira en sistemas -Informes         41.956.685   01/07/2021  212 0202 008005  6 meses 14.172.912,00$  14.172.912,00$  

67 Diana Marcela Franco Patiño Ingeniera de Sistemas 1.096.645.873   01/07/2021  212 0202 008005  6 meses 12.022.608,00$  12.022.608,00$  

68 Maria Luz Martinez Rincon Coordinadora Facturación 24.601.757        01/07/2021  212 0202 008008  6 meses 12.022.608,00$  12.022.608,00$  

69 Leidi Viviana Rincon Giraldo Facturacion    1.096.645.498   01/07/2021  212 0202 008008  6 meses 12.022.608,00$  12.022.608,00$  

70 Martha Yuliet Estrada Valencia Auxiliar Administrativo 24.661.546        01/07/2021  212 0202 008008  3 meses 3.603.600,00$     3.603.600,00$     

71 Jorge Hernan Murcia Medico General    1.097.033.233   01/07/2021  212 0202 009002  6 meses 31.000.000,00$  31.000.000,00$  

72 Eleany Mena Mena Medico General 1.088.326.742   01/07/2021  212 0202 009002  6 meses 31.000.000,00$  31.000.000,00$  

73 Carlos David Ramos Sarmiento Medico General    1.094.942.979   01/07/2021  212 0202 009002  6 meses 28.158.000,00$  28.158.000,00$  

74 Martha Dorelly Rendon Auxiliar Administrativo              24.661.102   01/07/2021  212 0202 008008  1 meses 1.201.200,00$     1.201.200,00$     

75 Diego Fernando Salej  Villada Medico General        1.018.478.120   01/07/2021  212 0202 009002  6 meses 28.158.000,00$  28.158.000,00$  

76 Isleny Sanchez Briñez Contadora         24.815.493   01/07/2021  212 0202 008005  6 meses 12.780.144,00$  12.780.144,00$  

77 Julio Cesar Valencia ACOFIPRO Asesor Juridico 16.228.172        01/07/2021  212 0202 008005  6 meses 15.000.000,00$  15.000.000,00$  

78 Mary Luz Loaiza Ocampo Auxiliar administrativo (citas y facturacion)         24.661.766   
01/07/2021  212 0202 008008  6 meses 7.207.200,00$     7.207.200,00$     

79 Yecenia Maria Ramirez Colorado Auxiliar administrativo (citas y facturacion)    1.096.654.702   
01/07/2021  212 0202 008008  6 meses 7.207.200,00$     7.207.200,00$     

80 Adriana Maria londoño Aux. de facturacion         41.918.043   01/07/2021  212 0202 008008  6 meses 7.207.000,00$     7.207.000,00$     

81 Marlly Julieth Giraldo Rios Aux. de facturacion 1.096.645.072   01/07/2021  212 0202 008008  6 meses 7.207.200,00$     7.207.200,00$     

82 Luis Fernando Roman Fuentes Conductor           4.423.157   01/07/2021  212 0202 008008  6 meses 8.711.040,00$     8.711.040,00$     

83 carlos Mario Arias Cardenas Conductor 1.096.647.586   01/07/2021  212 0202 008008  6 meses 8.711.040,00$     8.033.515,00-$     677.525,00$        

84 Luis Orlando Garcia Vanegas Mantenimiento p 4.422.924          01/07/2021  212 0202 008004  6 meses 9.172.800,00$     9.172.800,00$     

85 Maria Consuelo Duque Betancur Servicios Generales 24.658.934        01/07/2021  212 0202 008004  6 meses 7.207.200,00$     7.207.200,00$     

86 Ana Ruby Orrego Giraldo Servicios Generales 24.659.839        01/07/2021  212 0202 008004  6 meses 7.207.200,00$     7.207.200,00$     

87 Laura Melissa Salazar Duque Auxiliar de Enfermeria         33.816.003   01/07/2021 212 0202 009003  6 meses 8.364.000,00$     8.364.000,00$     

88 Magnolia Estrada Valencia Auxiliar de Enfermeria         33.816.003   01/07/2021 212 0202 009003  6 meses 8.364.000,00$     8.364.000,00$     

89 Mileidy Ramirez Marin Auxiliar de Enfermeria 1.096.645.303   01/07/2021 212 0202 009003  6 meses 8.364.000,00$     8.364.000,00$     

90 Amanda Catalina Hurtado Auxiliar de Enfermeria 1.096.645.783   01/07/2021 212 0202 009003  6 meses 8.364.000,00$     8.364.000,00$     

91 Yesica Alejandra Giraldo Auxiliar de Enfermeria 1.096.646.426   01/07/2021 212 0202 009003  6 meses 8.364.000,00$     8.364.000,00$     

92 Viky Arboleda Alzate Auxiliar de Enfermeria 1.096.644.912   01/07/2021 212 0202 009003  6 meses 8.364.000,00$     8.364.000,00$     

93 Alejandro Herrera Salazar Auxiliar de Enfermeria 1.096.646.510   01/07/2021 212 0202 009003  6 meses 8.364.000,00$     8.364.000,00$     

94 Vanesa Davila Gonzalez Auxiliar de Enfermeria    1.010.075.233   01/07/2021 212 0202 009003  6 meses 8.364.000,00$     8.364.000,00$     

95 Danna Verena Gutierrez Gamero Bacteriologa 1.088.012.151   01/07/2021 212 0202 009002  6 meses 19.400.040,00$  19.400.040,00$  

96 Carolina Herrera Londoño Odontologa 1.096.645.845   01/07/2021 212 0202 009002  6 meses 16.835.520,00$  16.835.520,00$  

97 Angie Natalia Naranjo Auxiliar de Odontologia 1.096.645.160   01/07/2021 212 0202 009003  6 meses 7.207.200,00$     7.207.200,00$     

98 Martha Liliana Marin Marin Auxiliar de Odontologia 24.660.852        01/07/2021 212 0202 009003  6 meses 7.207.200,00$     7.207.200,00$     



99 Natalia Aguirre Montoya Auxiliar de Vacunacion    1.096.646.634   01/07/2021 212 0202 009003  6 meses 7.207.200,00$     7.207.200,00$     

100 Camilo Giraldo Villada Aux. Farmacia 1.096.647.460   01/07/2021 212 0202 009003  6 meses 7.207.200,00$     7.207.200,00$     

101 Johanna Janice Mesa Alzate Regente 41.931.028        01/07/2021 212 0202 009003  6 meses 10.208.016,00$  10.208.016,00$  

102 Alexandra Hoyos B. Cartera 1.094.933.179   01/07/2021  212 0202 008005  6 meses 12.022.608,00$  12.022.608,00$  

103 Luisa Fernanda Arboleda Lopez Tesoreria 1.094.938.563   01/07/2021  212 0202 008005  6 meses 12.022.608,00$  12.022.608,00$  

104 Aidee Giraldo Marin Aux. de archivo         24.659.029   01/07/2021  212 0202 008008  6 meses 7.207.200,00$     7.207.200,00$     

105 Martha Cecilia Cardona lopez Control interno         31.953.986   01/07/2021  212 0202 008005  6 meses 12.022.608,00$  12.022.608,00$  

106 Luis Albeiro Lopez Ocampo Auxiliar mantenimiento 18.497.755        01/07/2021  212 0202 008004  2 meses 2.800.000,00$     2.800.000,00$     

107 Mariana Parra Franco Asesor de seguridad 1.096.645.771   01/07/2021  212 0202 008005  6 meses 12.022.608,00$  12.022.608,00$  

108 Maria Alejandra Ramirez Guevara Trabajadora Social 1.096.646.126   01/07/2021  212 0202 009002  6 meses 12.022.608,00$  12.022.608,00$  

109 Vanesa  Vallejo Bartolo Enfermero Profesional    1.088.281.503   01/07/2021  212 0202 009002  6 meses 16.835.520,00$  16.835.520,00$  

110 Laura Sofia Morales Giraldo SIAU 1.094.955.500   01/07/2021  212 0202 008008  6 meses 7.207.200,00$     7.207.200,00$     

111 Edwin Harol Jaramillo Pelaez Enfermero Profesional         79.752.961   01/07/2021  212 0202 009002  6 meses 16.835.520,00$  16.835.520,00$  

112 Hugo Alfonso Agudelo Cañas Enfermero Profesional           4.423.658   01/07/2021  212 0202 009002  6 meses 16.835.520,00$  16.835.520,00$  

113 Valentina Garcia Vargas Enfermero Profesional    1.096.647.337   01/07/2021  212 0202 009002  6 meses 16.835.520,00$  16.835.520,00$  

114 Erika Andrea Nieto Angarita Asesor de Calidad 41.949.233        01/07/2021  212 0202 008005  6 meses 13.222.608,00$  13.222.608,00$  

115 beatriz eugenia Velez Auxiliar PIC         25.026.524   13/07/2021 212 0202 009003  6 meses 6.006.000,00$     6.006.000,00$     

116 Juan Sebastian Castañeda Conductor    1.005.206.716   16/07/2021  212 0202 008008  5 meses  7.985.120,00$     7.985.120,00$     


